
 
 

UCHWAŁA NR XXV/271/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 31p ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej z budżetu gminy dla samorządowego  zakładu 
budżetowego - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętach do usługi: koszt funkcjonowania Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kętach, który realizuje zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w wysokości 
125.000,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Dotacja przedmiotowa przekazywana będzie w ramach kwot zaplanowanych w budżecie gminy na 
2021 rok 

z uwzględnieniem stawki dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

  

  
 Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8552


		2020-12-23T14:24:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




